— 1 —

云县财政局文件

云县财预发〔2018〕14号

云县财政局关于重新下达后箐乡人民政府扶贫

专项资金的通知

后箐乡人民政府：

    根据后箐乡关于扶贫专项捐赠资金的使用情况说明，现将

2017年终追减的扶贫捐赠资金 600 万元重新下达给你们，请你

们并严格按照县人民政府批准的扶贫项目实施方案及时向财政

部门请拨资金，充分发挥扶贫捐赠资金使用效益，此款请列入

2018年“2130599—其他扶贫支出”预算支出科目。

云县财政局

                                 2018 年 1月 31 日

 — 2 —

抄送：本局农业股，国库股。

云县财政局                                  2018年 1月 31日印发